[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 259
О признании утратившими силу приказов Госгражданстроя

[image: Стр. 1] 1 страница

Купить Приказ 259 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

Оглавление

Приложение
 	Дата введения	01.01.2021
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Градостроительство, жилищная политика, жилищное строительство

Организации:
	29.12.1989	Утвержден	Госкомархитектура Госстроя СССР	259

Нормативные ссылки:
	ВСН 45-86/Госгражданстрой Культурно-зрелищные учреждения. Нормы проектирования
	ВСН 54-87/Госгражданстрой Предприятия розничной торговли. Нормы проектирования
	СН 548-82 Инструкция по проектированию библиотек
	ВСН 50-86/Госгражданстрой Общеобразовательные школы и школы-интернаты
	СН 426-82 Инструкция по проектированию архивов
	ВСН 51-86/Госгражданстрой Профессионально-технические, средние специальные и высшие учебные заведения. Нормы проектирования
	ВСН 49-86/Госгражданстрой Детские дошкольные учреждения. Нормы проектирования

Показать все

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Сканы страниц документа
	Текст документа

[image: Стр. 1]

стр. 1

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ ПРИ ГОССТРОЕ СССР (ГОСКОМАРХИТЕКТУРЫ)

JV® 259

ПРИКАЗ

от 29 декабря 1989 г.

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПРИКАЗОВ ГОСГРАЖДАНСТРОЯ

В связи с введением в действие с 1 января 1990 г. СНиП 2.07.01-89 "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений". СНиП 2.08.01-89 "Жилые здания" и СНиП 2.08.02-89 "Общественные здания и сооружения", утвержденных Постановлением Госстроя СССР от 16 мая 1989 г. № 78 приказываю:

Признать утратившими силу приказы Госгражданстроя согласно Приложению.

Председатель Госкомарх итектуры    Е.Г. РОЗАНОВ

Приложение к Приказу Госкомархитектуры от 29 декабря 1989 г. № 259

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРИКАЗОВ ГОСГРАЖДАНСТРОЯ, УТРАТИВШИХ СИЛУ

1.    Приказ Госгражданстроя от 30 июля 1971 г. 140 "Об утверждении Указаний по проектированию сети физкультурно-спортивных сооружений городов и поселков городского типа". (ВСН 2-71/Госгражданстрой).

2.    Приказ Госгражданстроя от 30 декабря 1971 г. № 239 "Об утверждении Временных указаний по проектированию пунктов по приему вторичного сырья от населения". (ВСН 7-71/Тосгражданстрой).

3.    Приказ Госгражданстроя от 12 июня 1972 г. № 101 "Об утверждении Указаний по проектированию мусоропроводов в жилых и общественных зданиях". (ВСН 8-72/Госгражданстрой).

4.    Приказ Госгражданстроя от 29 декабря 1973 г. № 313 "Об утверждении Указаний по проектированию сети физкультурноспортивных сооружений для сельских населенных пунктов". (ВСН 16-73/Госгражданстрой).

5.    Приказ Госгражданстроя от 31 декабря 1975 г. № 304 "Об утверждении Инструкции по планировке и застройке курортов и зон отдыха". (ВСН 23-75/Госгражданстрой).

6.    Приказ Госгражданстроя от 31 декабря 1975 г. X» 306 "Об изменении Указаний по проектированию сети физкультурноспортивных сооружений городов и поселков городского типа". (ВСН 2-71/Госгражданстрой).

7.    Приказ Госгражданстроя от 31 декабря 1975 г. № 307 "Об изменении Указаний по проектированию сети физкультурно-спортивных сооружений для сельских населенных пунктов". (ВСН 16-73/Госгражданстрой).

8.    Приказ Госгражданстроя от 11 февраля 1980 г. X® 46 "Об утверждении Инструкции по проектированию зданий и помещений жилищно-эксплуатационных организаций и их баз".

9.    Приказ Госгражданстроя от 29 декабря 1980 г. № 376 "Об утверждении изменений и дополнений Инструкции по планировке и застройке курортов и зон отдыха".

10.    Приказ Госгражданстроя от 26 февраля 1982 г. .N® 62 "Об утверждении Инструкции по проектированию архивов” СН 426-

82.

11.    Приказ Госгражданстроя от 26 февраля 1982 г. X® 63 "Об утверждении Инструкции по проектированию библиотек" СН 548-82.

12.    Приказ Госгражданстроя от 30 мая 1986 г. № 181 " Об утверждении ведомственных строительных норм Госгражданстроя "Культурно-зрелищные учреждения. Нормы проектирования". ВСН 45-86/Госгражданстрой.

13.    Приказ Госгражданстроя от 30 мая 1986 г. X® 182 "Об утверждении ведомственных строительных норм Госгражданстроя "Спортивные и физкультурно-оздоровительные сооружения. Нормы проектирования". ВСН 46-86/Госгражданстрой.

14.    Приказ Госгражданстроя от 9 октября 1986 г. X® 328 "Об утверждении ведомственных строительных норм Госгражданстроя "Детские дошкольные учреждения. Нормы проектирования”. ВСН 49-86/Госгражданстрой.

15.    Приказ Госгражданстроя от 17 ноября 1986 г. Хг 373 "Об утверждении ведомственных строительных норм Госгражданстроя "Профессионально-технические, средние специальные и высшие учебные заведения. Нормы проектирования". ВСН 51 -86/Госгражданстрой.

16.    Приказ Госгражданстроя от 17 ноября 1986 г. X® 374 "Об утверждении ведомственных строительных норм Госгражданстроя "Общеобразовательные школы и школы-интернаты. Нормы проектирования". ВСН 50-86/Госгражданстрой.

17.    Приказ Госгражданстроя от 12 января 1987 г. X® 5 "Об утверждении ведомственных строительных норм Госгражданстроя "Предприятия розничной торговли. Нормы проектирования". ВСН 54-87/Госгражданстрой.

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·